

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายหน้าศาลาหมู่บ้าน 4 (ตอนที่ 4)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งคายาว หมู่ที่ 4 ตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	-	ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	1,903,083.87	1.3347	2,540,046.04	มีจำนวนวิธีเพิ่มขึ้น
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	30 มิถุนายน 2559
5	งานไม่พิจารณาปรับราคา				เป็นเงิน 2,510,000 บาท
					ราคา ณ วันที่ 2,540,000 บาท
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ราคาค่าขึ้น 30,000 บาท
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				คณะกรรมการกำหนด
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				30 มิถุนายน 2559
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				เป็นเงิน 2,510,000 บาท
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,540,046.04	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			2,540,000.00	
	สองล้านห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน				
	พื้นที่ก่อสร้างถนนลาดยาง	5,000.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยค่าก่อสร้างประมาณ	502.00 บาท/ตร.ม.			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างเหมาะก่อสร้างนี้และให้อัตราประมาณการนี้เป็นราคากลางราคา 2,510,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ ทองนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี จินดา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)

นางช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายหน้าศาลาหมู่บ้านที่ 4 (ตอนที่ 4)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งคาขาว หมู่ที่ 4 ตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 (ราคาน้ำมันโซลาที่ อำเภอบ้านนาเดิม 26.88 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคากลาง
1	งานวางป่าปูตอ - ขนาดเบา	ตร.ม.	2,000.00	1.68	3,360.00	1.3347	4,484.59
2	งานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรังหนา 0.10 ม.)	ตร.ม.	5,000.00	13.66	68,300.00	1.3347	91,160.01
3	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น) ซายคั่นทาง	ลบ.ม.	100.00	197.53	19,753.00	1.3347	26,364.33
4	งานพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	795.00	498.07	395,965.65	1.3347	528,495.35
5	งานรองพื้น - Prime Coat (Css - 1)	ตร.ม.	5,000.00	27.29	136,450.00	1.3347	182,119.82
6	งานผิวจราจร - ผิว Asphaltic Concrete ปูน Prime Coat หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	5,000.00	250.46	1,252,300.00	1.3347	1,671,444.81
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 มอก. 7.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น 3 มอก.	เมตร	3.00	651.74	1,955.22	1.3347	2,609.63
8	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	100.00	250.00	25,000.00	1.3347	33,367.50
TOTAL							2,540,046.04

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,903,083.87
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1,3347
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบกับราคากลางข้างหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
 จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณรงค์ ทองนา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวสุภาวดี อินตา)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายภัทรเดช แสงก่อเกื้อ)
 นายช่างโยธา